£3

vadovon

r/b Katal br

1. 610040.997
2. 611141.004
3. 610040.995
4, 610140.120
5. 610140.141
6. 610040.151
7. 610140.161
8. 610040.105
9, 610040.120
10. 610040.141
11. 610040.150
12. 610040.161
13. 610040.170
14. 610140.105
15. 611141.145
16. 611141.001
17. 611141.002
18. 611141.003
19. 610040.994
20. 610040.996

PV

Troders o.0.0,

Khimatzacia - Gas

Cenovnik

Artikal

PVC S sifon za metalni cucavac
Rasprsivac vode za cucavac

WC cucavac metalni Oceana
Celicna kada Antislip Oceana 120
Celicna kada Antislip Oceana 140
Celicna kada Antislip Oceana 150
Celicna kada Antislip Oceana 160
Celicna kada Oceana 105

Celicna kada Oceana 120

Celicna kada Oceana 140

Celicna kada Oceana 150

Celicna kada Oceana 160

Celicna kada Oceana 170

Celicna kada sa sedistem Oceana 105
Celicna tus kada BLB 90x90/14,5
Celicna tus kada Oceana 70x70/12
Celicna tus kada Oceana 80x80/08
Celicna tus kada Oceana 80x80/16
Metalni lavabo

Metalni lavabo sivi

www.pvftraders.com

Mera

kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

Cena VP

1.237,14 RSD
364,98 RSD
5.295,77 RSD
12.102,41 RSD
12.377,33 RSD
12.771,93 RSD
13.224,60 RSD
11.315,57 RSD
11.512,28 RSD
11.983,91 RSD
12.180,62 RSD
12.633,29 RSD
13.046,85 RSD
11.118,86 RSD
10.707,66 RSD
4.879,83 RSD
5.248,37 RSD
5.519,73 RSD
7.560,30 RSD
8.143,32 RSD

Cene su izrazene u dinarima i na njih treba obracunati PDV. Zadrzavamo pravo izmene cena bez prethodne
najave.
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